TRANSLADO DENTRO DO ESTADO, KM RODADO 

7 TRANSLADO INTERESTADUAL, KM RODADO 20000.0 Serviço 6,43 128.600,00 

TRANSLADO INTERESTADUAL, KM RODADO 

8 TRANSLADO INTERNO, KM RODADO 15000.0 Serviço 7,43 111.450,00 

TRANSLADO INTERNO, KM RODADO 

2.1. O valor total é de R$ 830.132,10 (OITOCENTOS E TRINTA MIL, CENTO E TRINTA E DOIS 

REAIS E DEZ CENTAVOS). 

3. JUSTIFICATIVA DA CONTRATAÇÃO 

A Constituição Federal de 1988, criou a seguridade social estruturada pelas políticas de 
saúde, previdência social e assistência social. A Política de assistência social foi instituída através